2
3

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	 от _______________                                                                                        № ____

[image: image1.jpg]

     г. Ейск

Об исполнении районного бюджета за 2018 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 69 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район решил:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год          по доходам в сумме 2237762,5 тыс. рублей, по расходам в сумме               2206792,5 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 30970,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет
Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                     О.М. Вяткин